
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    



  




  
        
      
        
            
  
    
                
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Pašvaldība
                                  
                	
      
        Dome
              
      	
      
      Deputāti
            
    
	
      
        Domes sēdes
              
      	
      
      Kārtējās domes sēdes darba kārtība un lēmumu projekti
            
    
	
      
      Domes lēmumi
            
    
	
      
      Domes sēžu tiešraides un ieraksti
            
    


    


    
	
      
        Komitejas, komisijas
              
      	
      
      Finanšu komiteja
            
    
	
      
      Attīstības un tautsaimniecības komiteja
            
    
	
      
      Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja
            
    
	
      
      Administratīvo strīdu komisija
            
    
	
      
      Budžeta komisija
            
    
	
      
      Interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas komisija
            
    
	
      
      Jēkabpils novada Izsoles komisija
            
    
	
      
      Jēkabpils novada dzīvojamo māju privatizācijas komisija
            
    
	
      
      Nekustamo īpašumu jautājumu izskatīšanas komisija
            
    
	
      
      Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisija
            
    
	
      
      Ētikas komisija
            
    
	
      
      Tradicionālo konfesiju konsultatīvā komisija
            
    
	
      
      Sadarbības grupa bērnu tiesību aizsardzības jomā
            
    
	
      
      Jēkabpils pašvaldības pedagoģiski medicīniskā komisija
            
    
	
      
      Apbalvojumu piešķiršanas komisija
            
    
	
      
      Jēkabpils novada domes Heraldikas komisija
            
    
	
      
      Dzīvokļu sadales komisija
            
    
	
      
      Administratīvā komisija
            
    
	
      
      Nacionālās pretošanās kustības dalībnieku statusa piešķiršanas komisija
            
    
	
      
      Koku izvērtēšanas komisija
            
    
	
      
      Valsts budžeta mērķdotāciju un pašvaldības finansējuma sadales komisija
            
    
	
      
      Jēkabpils novada pašvaldības iepirkuma komisija
            
    
	
      
      Nekustamo īpašumu jautājumu izskatīšanas komisija
            
    
	
      
      Jēkabpils novada pašvaldības Medību koordinācijas komisija
            
    
	
      
      Projektu ideju pieteikumu vērtēšanas komisija
            
    
	
      
        Vēlēšanu komisija
              
      	
      
      Jēkabpils novada pašvaldības vēlēšanu komisija
            
    
	
      
      Vēlēšanu iecirkņi Jēkabpils pilsētā
            
    
	
      
      Par vēlētāju parakstu apliecināšanas kārtību likuma ierosināšanai
            
    


    
	
      
      Jēkabpils novada mājokļa pabalsta piešķiršanas komisija
            
    


    
	
      
      ISO standarti
            
    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
        Iestādes, aģentūras
              
      	
      
      Attīstības pārvalde
            
    
	
      
        Izglītības pārvalde 
              
      	
      
      Iekļaujošā izglītība
            
    
	
      
      Par izglītības pārvaldi
            
    
	
      
      Izglītības pārvaldes kontakti
            
    
	
      
      Izglītības iestādes un iespējas
            
    
	
      
      Dokumenti
            
    


    
	
      
        Bāriņtiesa
              
      	
      
      Bāriņtiesas kontakti
            
    
	
      
      Gada pārskati
            
    


    
	
      
        Sociālais dienests
              
      	
      
      Par mums
            
    
	
      
      Kontakti un struktūra
            
    
	
      
      Nodaļu adreses
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Pabalsti un Pakalpojumi
            
    
	
      
      Līdzekļu izlietojuma sadalījums sociālajai palīdzībai, sociālajiem pakalpojumiem un cita veida palīdzībai
            
    


    
	
      
      Kultūras pārvalde
            
    
	
      
      Jēkabpils Sporta centrs
            
    
	
      
      Tūrisma informācijas centrs
            
    


    
	
      
        Kapitālsabiedrības
              
      	
      
      Kapitālsabiedrību apstiprināts gada pārskats
            
    
	
      
      Kapitālsabiedrības izmaksātās dividendes un veiktie maksājumi budžetos
            
    
	
      
      Pārskats par pašvaldībai piederošām kapitālsabiedrībām un kapitāla daļām
            
    
	
      
      Lēmumi par kapitālsabiedrību reorganizāciju, atsavināšanu, līdzdalības kapitālsabiedrībās izbeigšanu
            
    


    
	
      
        Budžets
              
      	
      
      Jēkabpils novada budžets
            
    
	
      
      Atlīdzība
            
    


    
	
      
      Pašvaldības publiskais pārskats
            
    
	
      
      Jēkabpils Novada Vēstis
            
    
	
      
      Pretkorupcijas stratēģija
            
    
	
      
        Normatīvie akti
              
      	
      
      Pašvaldības nolikums
            
    
	
      
      Saistošo noteikumu projekti
            
    
	
      
      Saistošie noteikumi
            
    
	
      
      Noteikumi
            
    
	
      
      Nolikumi
            
    


    
	
      
        Īpašumi
              
      	
      
      Brīvo dzīvokļu saraksts
            
    
	
      
      Iznomāšanai paredzētie īpašumi
            
    
	
      
      Iznomātie īpašumi
            
    
	
      
      Īres maksa
            
    
	
      
      Nomas tiesību izsole
            
    
	
      
      Privatizācijas paziņojumi
            
    
	
      
      Brīvās industriālās teritorijas
            
    
	
      
      Pašvaldības ielas un ceļi
            
    
	
      
      Noma no privātpersonām vai kapitālsabiedrībām
            
    
	
      
      Apbūves tiesību izsole
            
    
	
      
      Nomas tiesību izsoles ES projektiem
            
    
	
      
      Apbūves tiesības
            
    
	
      
      Nomas tiesību paziņojumi
            
    
	
      
      Medību tiesības
            
    
	
      
      Krīzes skarto nomnieku saraksts
            
    
	
      
      Zemes gabali, kurus iespējams atsavināt
            
    


    
	
      
        Izsoles pārdošanas
              
      	
      
      Nekustamā īpašuma atsavināšana
            
    
	
      
      Kustamās mantas atsavināšana
            
    
	
      
      Kapitāla daļu pārdošana
            
    
	
      
      Citas izsoles
            
    


    
	
      
        Iepirkumi
              
      	
      
      Tirgus izpētes
            
    


    
	
      
        Būvvalde
              
      	
      
      Būvprojekti, kas iesniegti būvvaldei izskatīšanai un lēmuma pieņemšanai
            
    
	
      
      Iesniegumi būvatļaujas saņemšanai
            
    


    
	
      
        Publiskie līgumi
              
      	
      
      Deleģēšanas līgumi
            
    
	
      
      Līgumu projekti
            
    


    
	
      
        Vakances
              
      	
      
      Informācija par kapitālsabiedrību valdes kandidātu nominācijas procesu
            
    


    
	
      
        Projekti
              
      	
      
      Realizācijā esošie
            
    
	
      
      Realizētie
            
    
	
      
      ITI Projektu konkursi
            
    


    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Personas datu aizsardzība
            
    


                          
	
                              
                  Novads
                                  
                	
      
        Par novadu
              
      	
      
      Vēsture
            
    
	
      
      Simbolika
            
    
	
      
      Starptautiskā sadarbība
            
    
	
      
      Jēkabpils novada apbalvojumi
            
    


    
	
      
      Vide
            
    
	
      
        Attīstība
              
      	
      
      Attīstības programma 2021. – 2027.gadam
            
    
	
      
      Ilgtermiņa stratēģija 2021.-2035.gadam
            
    
	
      
      Teritorijas plānojums
            
    
	
      
      Detālplānojumi
            
    
	
      
      Lokālplānojumi
            
    
	
      
      Attīstāmās teritorijas
            
    
	
      
      Aizsargājamie koki
            
    
	
      
      Kultūras pieminekļu karte
            
    
	
      
      Asenizatoru reģistrs
            
    
	
      
      Tematiskie plānojumi
            
    


    
	
      
        Uzņēmējiem
              
      	
      
      Konkurss saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai
            
    
	
      
      Jēkabpils novada uzņēmēju dienas
            
    
	
      
      Aktualitātes uzņēmējiem
            
    
	
      
      Uzņēmumu katalogs
            
    
	
      
      Uzņēmējdarbības statistika
            
    
	
      
      Pieejamās investīciju teritorijas
            
    
	
      
      Jēkabpils uzņēmējdarbības vides raksturojums
            
    
	
      
        Atbalsts uzņēmējiem
              
      	
      
      Valsts atbalsts
            
    
	
      
      Pašvaldības atbalsts un pakalpojumi
            
    
	
      
      LIAA biznesa inkubators Jēkabpilī
            
    
	
      
      Jēkabpils uzņēmēju biedrība (JUB)
            
    
	
      
      Uzņēmēja ABC
            
    
	
      
      Latvijas Darba devēju konfederācija (LDDK)
            
    
	
      
      Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera (LTRK)
            
    
	
      
      Atbalsts Intelektuālā īpašuma patentam
            
    
	
      
      Ar uzņēmējdarbību saistītās valsts institūcijas Jēkabpilī
            
    
	
      
      Reģionālā biznesa un tūrisma attīstības biedrība “Jēkabpils rezidence”
            
    


    


    
	
      
        Noderīgi
              
      	
      
        Reemigrantiem
              
      	
      
      Vispārīga informācija
            
    
	
      
      Pašvaldības atbalsts
            
    


    
	
      
      Civilā aizsardzība
            
    


    
	
      
      Paziņojumi par NĪN
            
    
	
      
        Veselība
              
      	
      
      Veselības veicināšanas programma
            
    
	
      
      Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumu plāns
            
    


    
	
      
      Tūrisms
            
    


                          
	
                              Pakalpojumi
                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Plūdi Jēkabpils novadā
            
    
	
      
      Atbalsts Ukrainai
            
    
	
      
      Informācija presei
            
    
	
      
        Notikumu kalendārs
              
      	
      
      Pašvaldības notikumi
            
    
	
      
      Kultūras pārvalde
            
    
	
      
      Sports
            
    
	
      
      Vēstures muzejs
            
    


    
	
      
      Foto un video
            
    
	
      
        Sabiedrības līdzdalība
              
      	
      
      Jēkabpils novada Gada balva uzņēmējdarbībā
            
    
	
      
      Jaunais Jēkabpils novada teritorijas plānojums
            
    
	
      
      Sabiedriskās apspriešanas
            
    
	
      
      Publiskās apspriešanas par attīstības jautājumiem
            
    
	
      
      Paziņojumi
            
    
	
      
      NVO Kontakti
            
    
	
      
      NVO jaunumi
            
    
	
      
      NVO projektu konkurss
            
    
	
      
      Līdzdalības budžets
            
    
	
      
      Konsultatīvās padomes
            
    
	
      
      Problēmu risināšana
            
    
	
      
      Informācijas pieprasīšana
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    


    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Centrālā administrācija
            
    
	
      
      Domes kontakti
            
    
	
      
      Darbinieki
            
    
	
      
      Klientu apkalpošana
            
    
	
      
      Jēkabpils novada administratīvā pārvalde 
            
    
	
      
        Iestāžu kontakti 
              
      	
      
      Jēkabpils novada Attīstības pārvalde
            
    
	
      
        Jēkabpils Sociālais dienests
              
      	
      
      Aprūpes mājas birojs
            
    
	
      
      Atbalsta funkciju nodrošināšanas un tehniskie darbinieki
            
    
	
      
      Dienas aprūpes centrs
            
    
	
      
      Naktspatversme
            
    
	
      
      Ģimenes atbalsta centrs
            
    


    
	
      
      Jēkabpils novada Tūrisma informācijas centrs
            
    


    
	
      
      Norēķinu informācija
            
    
	
      
      Jēkabpils novada Kultūras pārvalde
            
    
	
      
      NVO kontakti
            
    
	
      
      Noderīgas saites
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Pašvaldība
              
            
                                                	
          
              Dome
              Pašvaldības struktūra un kontakti, publiskie pārskati un normatīvie akti, kas regulē pašvaldības darbību. 
          
          	
        
          Deputāti
          Informācija par pašvaldības domes deputātiem un viņu atbildības jomām, kā arī viņu kontaktinformācija un fotogrāfijas.
        
      
	
          
              Domes sēdes
              Domes sēžu darba kārtība, sēžu ieraksti un protokoli.
          
          	
        
          Kārtējās domes sēdes darba kārtība un lēmumu projekti
          
        
      
	
        
          Domes lēmumi
          
        
      
	
        
          Domes sēžu tiešraides un ieraksti
          
        
      


      


      
	
          
              Komitejas, komisijas
              Pašvaldības komitejas, komisijas un to sastāvs.
          
          	
        
          Finanšu komiteja
          
        
      
	
        
          Attīstības un tautsaimniecības komiteja
          
        
      
	
        
          Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja
          
        
      
	
        
          Administratīvo strīdu komisija
          
        
      
	
        
          Budžeta komisija
          
        
      
	
        
          Interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas komisija
          
        
      
	
        
          Jēkabpils novada Izsoles komisija
          
        
      
	
        
          Jēkabpils novada dzīvojamo māju privatizācijas komisija
          
        
      
	
        
          Nekustamo īpašumu jautājumu izskatīšanas komisija
          
        
      
	
        
          Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisija
          
        
      
	
        
          Ētikas komisija
          
        
      
	
        
          Tradicionālo konfesiju konsultatīvā komisija
          
        
      
	
        
          Sadarbības grupa bērnu tiesību aizsardzības jomā
          
        
      
	
        
          Jēkabpils pašvaldības pedagoģiski medicīniskā komisija
          
        
      
	
        
          Apbalvojumu piešķiršanas komisija
          
        
      
	
        
          Jēkabpils novada domes Heraldikas komisija
          
        
      
	
        
          Dzīvokļu sadales komisija
          
        
      
	
        
          Administratīvā komisija
          
        
      
	
        
          Nacionālās pretošanās kustības dalībnieku statusa piešķiršanas komisija
          
        
      
	
        
          Koku izvērtēšanas komisija
          
        
      
	
        
          Valsts budžeta mērķdotāciju un pašvaldības finansējuma sadales komisija
          
        
      
	
        
          Jēkabpils novada pašvaldības iepirkuma komisija
          
        
      
	
        
          Nekustamo īpašumu jautājumu izskatīšanas komisija
          
        
      
	
        
          Jēkabpils novada pašvaldības Medību koordinācijas komisija
          
        
      
	
        
          Projektu ideju pieteikumu vērtēšanas komisija
          
        
      
	
          
              Vēlēšanu komisija
              
          
          	
        
          Jēkabpils novada pašvaldības vēlēšanu komisija
          
        
      
	
        
          Vēlēšanu iecirkņi Jēkabpils pilsētā
          
        
      
	
        
          Par vēlētāju parakstu apliecināšanas kārtību likuma ierosināšanai
          
        
      


      
	
        
          Jēkabpils novada mājokļa pabalsta piešķiršanas komisija
          
        
      


      
	
        
          ISO standarti
          
        
      
	
        
          Struktūra
          
        
      
	
          
              Iestādes, aģentūras
              Dažādi saistītie juridiskie atzari pašvaldībā.
          
          	
        
          Attīstības pārvalde
          
        
      
	
          
              Izglītības pārvalde 
              
          
          	
        
          Iekļaujošā izglītība
          
        
      
	
        
          Par izglītības pārvaldi
          
        
      
	
        
          Izglītības pārvaldes kontakti
          
        
      
	
        
          Izglītības iestādes un iespējas
          
        
      
	
        
          Dokumenti
          
        
      


      
	
          
              Bāriņtiesa
              
          
          	
        
          Bāriņtiesas kontakti
          
        
      
	
        
          Gada pārskati
          
        
      


      
	
          
              Sociālais dienests
              
          
          	
        
          Par mums
          
        
      
	
        
          Kontakti un struktūra
          
        
      
	
        
          Nodaļu adreses
          
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          
        
      
	
        
          Pabalsti un Pakalpojumi
          
        
      
	
        
          Līdzekļu izlietojuma sadalījums sociālajai palīdzībai, sociālajiem pakalpojumiem un cita veida palīdzībai
          
        
      


      
	
        
          Kultūras pārvalde
          
        
      
	
        
          Jēkabpils Sporta centrs
          
        
      
	
        
          Tūrisma informācijas centrs
          
        
      


      
	
          
              Kapitālsabiedrības
              Informācija par pašvaldības kapitālsabiedrībām.

          
          	
        
          Kapitālsabiedrību apstiprināts gada pārskats
          
        
      
	
        
          Kapitālsabiedrības izmaksātās dividendes un veiktie maksājumi budžetos
          
        
      
	
        
          Pārskats par pašvaldībai piederošām kapitālsabiedrībām un kapitāla daļām
          
        
      
	
        
          Lēmumi par kapitālsabiedrību reorganizāciju, atsavināšanu, līdzdalības kapitālsabiedrībās izbeigšanu
          
        
      


      
	
          
              Budžets
              Informācija par budžeta ienākumiem, plānotajiem izdevumiem un darba samaksas sadalījumu atbilstoši amatu grupām.
          
          	
        
          Jēkabpils novada budžets
          
        
      
	
        
          Atlīdzība
          
        
      


      
	
        
          Pašvaldības publiskais pārskats
          Informatīvs dokuments ar mērķi sniegt vispusīgu informāciju par pašvaldības paveikto pilsētas ekonomiskās un sociālās attīstības nodrošināšanā.
        
      
	
        
          Jēkabpils Novada Vēstis
          
        
      
	
        
          Pretkorupcijas stratēģija
          Informācija par to, kā pašvaldībā tiek nodrošināti korupcijas novēršanas pasākumi.
        
      
	
          
              Normatīvie akti
              Iestādes darbību regulējošie tiesību akti.
          
          	
        
          Pašvaldības nolikums
          
        
      
	
        
          Saistošo noteikumu projekti
          
        
      
	
        
          Saistošie noteikumi
          
        
      
	
        
          Noteikumi
          
        
      
	
        
          Nolikumi
          
        
      


      
	
          
              Īpašumi
              
          
          	
        
          Brīvo dzīvokļu saraksts
          
        
      
	
        
          Iznomāšanai paredzētie īpašumi
          
        
      
	
        
          Iznomātie īpašumi
          
        
      
	
        
          Īres maksa
          
        
      
	
        
          Nomas tiesību izsole
          
        
      
	
        
          Privatizācijas paziņojumi
          
        
      
	
        
          Brīvās industriālās teritorijas
          
        
      
	
        
          Pašvaldības ielas un ceļi
          
        
      
	
        
          Noma no privātpersonām vai kapitālsabiedrībām
          
        
      
	
        
          Apbūves tiesību izsole
          
        
      
	
        
          Nomas tiesību izsoles ES projektiem
          
        
      
	
        
          Apbūves tiesības
          
        
      
	
        
          Nomas tiesību paziņojumi
          
        
      
	
        
          Medību tiesības
          
        
      
	
        
          Krīzes skarto nomnieku saraksts
          
        
      
	
        
          Zemes gabali, kurus iespējams atsavināt
          
        
      


      
	
          
              Izsoles pārdošanas
              Informācija par pašvaldības izsludinātajām izsolēm.
          
          	
        
          Nekustamā īpašuma atsavināšana
          
        
      
	
        
          Kustamās mantas atsavināšana
          
        
      
	
        
          Kapitāla daļu pārdošana
          
        
      
	
        
          Citas izsoles
          
        
      


      
	
          
              Iepirkumi
              Informācija par plānotajiem, aktuālajiem un noslēgtajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkumu līgumi.
          
          	
        
          Tirgus izpētes
          Tirgus izpēte tiek veikta saskaņā ar iekšējiem normatīvajiem aktiem
        
      


      
	
          
              Būvvalde
              
          
          	
        
          Būvprojekti, kas iesniegti būvvaldei izskatīšanai un lēmuma pieņemšanai
          
        
      
	
        
          Iesniegumi būvatļaujas saņemšanai
          
        
      


      
	
          
              Publiskie līgumi
              
          
          	
        
          Deleģēšanas līgumi
          
        
      
	
        
          Līgumu projekti
          
        
      


      
	
          
              Vakances
              Informācija par aktuālajām vakancēm un amatu konkursiem iestādē.
          
          	
        
          Informācija par kapitālsabiedrību valdes kandidātu nominācijas procesu
          
        
      


      
	
          
              Projekti
              Aktuālie un jau pabeigtie projekti.
          
          	
        
          Realizācijā esošie
          
        
      
	
        
          Realizētie
          
        
      
	
        
          ITI Projektu konkursi
          
        
      


      
	
        
          Trauksmes celšana
          Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.

        
      
	
        
          Personas datu aizsardzība
          
        
      


                                          
	
            
              Novads
              Informācija par novada vēsturi un attīstību, aktualitātēm un iespējām dažādās jomās.
            
                                                	
          
              Par novadu
              Vispārīga informācija par novadu/pilsētu.

          
          	
        
          Vēsture
          Informācija par novada/pilsētas vēsturi.
        
      
	
        
          Simbolika
          Ģerboņa vēsturiskā attīstība un lietošanas iespējas.
        
      
	
        
          Starptautiskā sadarbība
          
        
      
	
        
          Jēkabpils novada apbalvojumi
          
        
      


      
	
        
          Vide
          
        
      
	
          
              Attīstība
              Informācija par dzīvnieku turēšanu, dabas vērtībām un vides pētījumiem pilsētā.
          
          	
        
          Attīstības programma 2021. – 2027.gadam
          Investīciju iespējas pašvaldībā, aktuālie un plānotie remontdarbi, kā arī noderīgi dokumenti.

        
      
	
        
          Ilgtermiņa stratēģija 2021.-2035.gadam
          
        
      
	
        
          Teritorijas plānojums
          
        
      
	
        
          Detālplānojumi
          
        
      
	
        
          Lokālplānojumi
          
        
      
	
        
          Attīstāmās teritorijas
          
        
      
	
        
          Aizsargājamie koki
          
        
      
	
        
          Kultūras pieminekļu karte
          
        
      
	
        
          Asenizatoru reģistrs
          
        
      
	
        
          Tematiskie plānojumi
          
        
      


      
	
          
              Uzņēmējiem
              Uzņēmējdarbības vides raksturojums novadā, kā arī dažādi atbalsta mehānismi.
          
          	
        
          Konkurss saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai
          
        
      
	
        
          Jēkabpils novada uzņēmēju dienas
          
        
      
	
        
          Aktualitātes uzņēmējiem
          Aktuālākā informācija Zemgales un Jēkabpils novada uzņēmējiem par semināriem, apmācībām , konkursiem, un cita veida atbalstu!

Jautājumu vai papildus informācijas nepieciešamības gadījumā droši sazinieties pa e-pastu: signe.berzina@jekabpils.lv vai pa tālruni: 26647922
        
      
	
        
          Uzņēmumu katalogs
          
        
      
	
        
          Uzņēmējdarbības statistika
          
        
      
	
        
          Pieejamās investīciju teritorijas
          
        
      
	
        
          Jēkabpils uzņēmējdarbības vides raksturojums
          
        
      
	
          
              Atbalsts uzņēmējiem
              
          
          	
        
          Valsts atbalsts
          
        
      
	
        
          Pašvaldības atbalsts un pakalpojumi
          
        
      
	
        
          LIAA biznesa inkubators Jēkabpilī
          
        
      
	
        
          Jēkabpils uzņēmēju biedrība (JUB)
          
        
      
	
        
          Uzņēmēja ABC
          
        
      
	
        
          Latvijas Darba devēju konfederācija (LDDK)
          
        
      
	
        
          Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera (LTRK)
          
        
      
	
        
          Atbalsts Intelektuālā īpašuma patentam
          
        
      
	
        
          Ar uzņēmējdarbību saistītās valsts institūcijas Jēkabpilī
          
        
      
	
        
          Reģionālā biznesa un tūrisma attīstības biedrība “Jēkabpils rezidence”
          
        
      


      


      
	
          
              Noderīgi
              
          
          	
          
              Reemigrantiem
              
          
          	
        
          Vispārīga informācija
          
        
      
	
        
          Pašvaldības atbalsts
          
        
      


      
	
        
          Civilā aizsardzība
          
        
      


      
	
        
          Paziņojumi par NĪN
          
        
      
	
          
              Veselība
              Veselības veicināšanas pasākumi, ārstu prakses un cita medicīniska rakstura informācija.
          
          	
        
          Veselības veicināšanas programma
          
        
      
	
        
          Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumu plāns
          
        
      


      
	
        
          Tūrisms
          Par tūrisma un atpūtas iespējām Jēkabpilī, Aknīstē, Viesītē  un Jēkabpils novadā - dabas un kultūras objekti, apskates saimniecības, aktīvā atpūta, izklaide, sports, kultūra, nakšņošanas, ēdināšanas un citas iespējas. 


        
      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem un uzņēmumiem.
            
                          
	
            
              Aktualitātes
              Ziņas par iestādes aktualitātēm.
            
                                                	
        
          Jaunumi
          Aktuāla informācija, paziņojumi medijiem un nozares aktualitātes.
        
      
	
        
          Plūdi Jēkabpils novadā
          
        
      
	
        
          Atbalsts Ukrainai
          
        
      
	
        
          Informācija presei
          Medijiem paredzētā informācija.
        
      
	
          
              Notikumu kalendārs
              Iestādes plānotie aktuālie notikumi un pasākumi.
          
          	
        
          Pašvaldības notikumi
          
        
      
	
        
          Kultūras pārvalde
          
        
      
	
        
          Sports
          
        
      
	
        
          Vēstures muzejs
          
        
      


      
	
        
          Foto un video
          Iestādes notikumu fotogrāfijas un video galerijas.
        
      
	
          
              Sabiedrības līdzdalība
              Iespēja iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējumu izstrādē.
          
          	
        
          Jēkabpils novada Gada balva uzņēmējdarbībā
          
        
      
	
        
          Jaunais Jēkabpils novada teritorijas plānojums
          
        
      
	
        
          Sabiedriskās apspriešanas
          Informācija par aktualitātēm pašvaldības attīstības plānošanā.
        
      
	
        
          Publiskās apspriešanas par attīstības jautājumiem
          
        
      
	
        
          Paziņojumi
          
        
      
	
        
          NVO Kontakti
          
        
      
	
        
          NVO jaunumi
          
        
      
	
        
          NVO projektu konkurss
          
        
      
	
        
          Līdzdalības budžets
          
        
      
	
        
          Konsultatīvās padomes
          
        
      
	
        
          Problēmu risināšana
          
        
      
	
        
          Informācijas pieprasīšana
          
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          
        
      


      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Centrālā administrācija
                
                                
                
                        +371 80205008
                    +371 65236777
            
            +371 65207304
    
            pasts [at] jekabpils.lv
    
            Brīvības 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Domes kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Darbinieki
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Klientu apkalpošana
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Jēkabpils novada administratīvā pārvalde 
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Iestāžu kontakti 
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Norēķinu informācija
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Jēkabpils novada Kultūras pārvalde
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   NVO kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Noderīgas saites
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
          

            
              
              

              
              
              

              
              
            


            
                


  
    
      
  

  
          
              
              
              
      





  


  
    
      



          
  
    






      
                
          
      Aktuāli

  

	
                            
                    Notikumu kalendārs
                                                        
                    
	
                            
                    Saistošo noteikumu projekti
                                                        
                    
	
                            
                    Plūdi Jēkabpils novadā
                                                        
                    
	
                            
                    Atbalsts Ukrainai/ Підтримка українцям
                                                        
                    
	
                            
                    Iepirkumi
                                                        
                    
	
                            
                    Vakances
                                                        
                    
	
                            
                    Izdevums "Jēkabpils Novada Vēstis"
                                                        
                    



      



                
          
      Pakalpojumi

  

	
                            
                    Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā
                                                        
                    
	
                            
                    Nekustamā īpašuma nodokļu atvieglojumu piešķiršana
                                                        
                    
	
                            
                    Iesniegumi dažādu atļauju, izziņu saņemšanai
                                                        
                    
	
                            
                    Sarakste ar būvvaldi būvniecības jautājumos
                                                        
                    
	
                            
                    Lūguma, sūdzības, priekšlikuma pieņemšana un izskatīšana
                                                        
                    









            Visi pakalpojumi

      
      



                
          
      Pašvaldība

  

	
                            
                    Jēkabpils novada pārvalžu kontakti
                                                        
                    
	
                            
                    Klientu apkalpošanas nodaļa - 80205008
                                                        
                    
	
                            
                    Deputātu kontakti
                                                        
                    
	
                            
                    Darbinieku kontakti
                                                        
                    
	
                            
                    Norēķinu informācija
                                                        
                    
	
                            
                    Pašvaldības publiskais pārskats
                                                        
                    
	
                            
                    Pašvaldības budžets
                                                        
                    



      



          

  

    
      


    

    
      

      Skatīt zemāk

    

  


      
      

  




    

  



  


  
    
      

  
    
      Jaunumi

      
        
          Visi jaunumi
        
      
    


    
              
          
      
    





Pieejams atbalsts plūdos cietušajām mājsaimniecībām

Pabalsts pamatvajadzību nodrošināšanai krīzes situācijā 

Saskaņā ar Jēkabpils novada domes 25.11.2021. saistošajiem  noteikumiem Nr.24 “Saistošie noteikumi par pabalsta krīzes situācijā…
04.03.2024.


  


        

      
      
              
      
        




    

    
    
      
        Izsludināta pieteikšanās darbam Jēkabpils novada vēlēšanu iecirkņu komisijās Eiropas Parlamenta vēlēšanās
      

    
    
            
            
        28.02.2024.
      
      
        
      
    
  




    
      
        




    

    
    
      
        Slatē notiks iedzīvotāju tikšanās ar Jēkabpils novada vadību
      

    
    
            
        13.03.2024.
      
      
        Rubenes pagasts
      
    
  




    
      
        




    

    
    
      
        Aicinām Jēkabpils novada mājražotājus tirdzniecībai labiekārtotos tirdzniecības kioskos
      

    
    
            
        12.03.2024.
      
      
        NVOUzņēmējiemProjektu jaunumi
      
    
  




    
      
        




    

    
    
      
        Sākusies pieteikšanās “Mājas kafejnīcu dienām 2024” Sēlijas salās
      

    
    
            
        11.03.2024.
      
      
        SēlijaNVO
      
    
  




    
      
        




    

    
    
      
        Pirmdien paredzēti satiksmes ierobežojumi Rīgas ielas tirgus laukumā
      

    
    
            
        08.03.2024.
      
      
        JēkabpilsProjektu jaunumi
      
    
  





        

          


    
      
        Visi jaunumi
      
    


  





  


  
    
      
  
    Notikumu kalendārs

    
      
        Skatīt visus notikumus
      
    
  


  
          

  
    
      
                                

  
    
    
      Datums
      
        
                                    14. marts, 2024
                      
          
                
    

  

      

    
    Laiks10.00



      


              
          
          Atrašanās vietaJēkabpils novada pašvaldība, Rīgas iela 150 A, Jēkabpils

        

          

  


      
      
        
    Finanšu komitejas sēde



    
        14.martā notiks kārtējā Finanšu komitejas sēde.

    


    
                    Komitejas sēde
            

      

    

  

          

  
    
      
                                

  
    
    
      Datums
      
        
                                    15. marts, 2024
                      
          
                
    

  

      

    
    Laiks13.00



      


              
          
          Atrašanās vietaAizkraukle, Lāčplēša ielā 1

        

          

  


      
      
        
    K.Stars piedalīsies Daugavas Savienības kopsapulcē



    
        Jēkabpils novada pašvaldības priekšsēdētāja vietnieks attīstības jautājumos Kārlis Stars piedalīsies biedrības “Daugavas…
    


    
                    Pasākums
            

      

    

  

        

  


  
    
      Visi notikumi
    
  




  



            


          

                  


      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.

      
    

      
                  
            Izvēlēties jaunumu saņemšanas valodas:
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Angļu
  

  
  


  


  Latviešu
  

  
  





    
    


    
    
  




        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    
  

  









  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Pašvaldība

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Viegli lasīt

              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 80205008

                                                      +371 65236777

                            

  







            pasts [at] jekabpils.lv

      






            
        +371 65207304
      

      






            Brīvības 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                      
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Jekabpils novada pašvaldība, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  


  

    
    



  